



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 614 146
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOWINCKEL SUEZMAX TANKERS AS
Forretningsadresse: Bradbenken 1
5003 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Georg Solvåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 623 223	9 320 364
Sum inntekter		8 623 223	9 320 364
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 776 000	2 776 000
Driftskostnader		2 662 650	2 452 385
Administrasjonskostnader		58 334	58 412
Sum kostnader		5 496 984	5 286 797
Driftsresultat		3 126 239	4 033 567
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		99 156	84 317
Agio		3 713	0
Sum finansinntekter		102 869	84 317
Annen rentekostnad		1 187 654	1 060 067
Annen finanskostnad		34 033	18 906
Disagio			3 847
Sum finanskostnader		1 221 687	1 082 820
Netto finans		-1 118 818	-998 503
Ordinært resultat før skattekostnad		2 007 421	3 035 064
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 007 421	3 035 064
Årsresultat		2 007 421	3 035 064
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 007 421	3 035 064
Sum overføringer og disponeringer		2 007 421	3 035 064



Balanse

Beløp i: USD	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende		53 059 190	55 835 190
Sum varige driftsmidler		53 059 190	55 835 190
Sum anleggsmidler		53 059 190	55 835 190
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 473 140	367 231
Sum fordringer		1 473 140	367 231
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 895 773	5 098 817
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 895 773	5 098 817
Sum omløpsmidler		5 368 913	5 466 048
SUM EIENDELER		58 428 103	61 301 238
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		21 334 324	21 334 324
Sum innskutt egenkapital		21 334 324	21 334 324
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 556 253	11 048 832
Sum opptjent egenkapital		10 556 253	11 048 832



Balanse

Beløp i: USD	Note	2019	2018
Sum egenkapital		31 890 577	32 383 156
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		25 869 484	28 334 200
Sum annen langsiktig gjeld		25 869 484	28 334 200
Sum langsiktig gjeld		25 869 484	28 334 200
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		668 042	583 882
Sum kortsiktig gjeld		668 042	583 882
Sum gjeld		26 537 526	28 918 082
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 428 103	61 301 238



Mowinckel Suezmax Tankers AS

Årsregnskap 2019



Årsberetning for 2019

Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet 9. juni 2010 med formål å eie, forestå drift, befraktning, kjøp og salg av skip og alt som står i forbindelse med dette, samt å delta og investere i andre selskaper.

Selskapet eier suezmax tankskipet MT Vinga som ble levert fra Samsung Heavy Industries 15. juni 2012.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Administrasjon, arbeidsmiljø og personale

Mowinckel Suezmax Tankers AS (MST) har forretningsadresse i Bergen.

Selskapet har ingen ansatte. A/S J. Ludwig Mowinckels Rederi er selskapets disponent og forestår den daglige drift av selskapet i henhold til forretningsføreravtale.

Helse og sikkerhet for våre mannskaper har selskapets høyeste prioritet. I tråd med dette er det iverksatt omfattende tiltak for å beskytte seilende mot smitte av COVID-19. Det er også innført retningslinjer for håndtering i tilfelle smitte likevel skulle oppstå.

Miljørapportering

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne typen virksomhet.

Foretakets utsikter

Skipet er utleid på en kontrakt til Mansel Pte. Ltd. til ultimo 2020.

Finansiell risiko

COVID-19

Det globale utbruddet av COVID-19 har gitt økt usikkerhet for så vel verdensøkonomien som shipping markedene. Restriksjoner på frakt av gods og mennesker har redusert etterspørsel etter olje og gitt fallende oljepris. Effekten har blitt forsterket av økt oljeproduksjon globalt.



Kortsiktig har dette gitt økt lagring på skip, økt utnyttelsesgrad og et sterkt fraktmarked. Over tid forventes konsekvensen for tankmarkedet å være negativ.

Bestillinger av nye skip til frakt av råolje har vært begrenset de seneste årene og ordrebøkene er på lave nivåer. Tilbudssiden vil dermed kunne bidra til en rebalansering av markedet dersom svekkelsen i etterspørselen blir varig og omfattende.

Markedsrisiko

Skip og gjeld prises i USD. Selskapets inntekter under inngått leiekontrakt er i USD. Dette dekker i vesentlighet selskapets eksponering mot valuta.

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået (LIBOR).

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har evne til å stå ved sine forpliktelser anses som lav.

Likviditet

Selskapets likviditetsbeholdning ved årsskiftet var USD 3.895.773. Selskapets likviditetsprognoser er tilfredsstillende.

Finansiering

Skipets pantegjeld er finansiert av Sparebanken Vest.

Verdivurdering

Beregnet bruksverdi forsvarer skipets bokført verdi.

Regnskap

Årets regnskap viser et driftsoverskudd på USD 3.126.239. Netto finanskostnader er på USD 1.118.818 som gir et årsresultat på USD 2.007.421.

Differansen i kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, finansposter og endring andre kortsiktige fordringer.

Selskapets kortsiktige gjeld pr. 31.12.2019 var på 2,5% av samlet gjeld.

Det er for 2019 ikke utbetalt eller avsatt styrehonorar.

Styret mener at resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir fyllestgjørende informasjon om årets virksomhet og selskapets stilling ved årsskiftet.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>USD</u>	<u>2.007.421</u>
Sum disponert	USD	2.007.421

Bergen, 3. april 2020

Mowinckel Suezmax Tankers AS

Hans O. Lindal
Hans Olav Lindal

Tom C. Steckmest
Tom C. Steckmest

Geir Belsnes
Geir Belsnes

Georg Solvåg
Georg Solvåg



Mowinckel Suezmax Tankers AS

Resultatregnskap 01.01 - 31.12.2019

	Note	Regnskap 2019	Regnskap 2018
Driftsinntekter og -kostnader		USD	USD
Driftsinntekter		8.623.223	9.320.364
Driftskostnader		-2.662.650	-2.452.385
Avskrivninger	2	-2.776.000	-2.776.000
Administrasjonskostnader	7	-58.334	-58.412
Driftsresultat		3.126.239	4.033.567
Renteinntekter		99.156	84.317
Agio		3.713	0
Pantegjeldsrenter	6	-1.187.654	-1.060.067
Andre finanskostnader	6	-34.033	-18.906
Disagio		0	-3.847
Resultat før skattekostnad		2.007.421	3.035.064
Skattekostnad	8	0	0
Årsresultat		2.007.421	3.035.064



Mowinckel Suezmax Tankers AS

Balanse 31.12.2019

	Note	Balanse 31.12.2019 USD	Balanse 31.12.2018 USD
EIENDELER			
<i>Anleggsmidler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Skip	2	53.059.190	55.835.190
Sum anleggsmidler		53.059.190	55.835.190
Andre fordringer		1.473.140	367.231
Bankinnskudd	3	3.895.773	5.098.817
Sum omløpsmidler		5.368.913	5.466.048
SUM EIENDELER		58.428.103	61.301.238
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital, 1.276.682 aksjer à NOK 100	4	21.334.324	21.334.324
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		10.556.253	11.048.832
Sum egenkapital	5	31.890.577	32.383.156
Gjeld			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Pantegjeld	6	25.869.484	28.334.200
Sum langsiktig gjeld		25.869.484	28.334.200
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Påløpne pantegjeldsrenter		333.968	81.978
Avsatt til utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		334.074	501.904
Sum kortsiktig gjeld		668.042	583.882
Sum gjeld		26.537.526	28.918.082
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58.428.103	61.301.238

Bergen, 3. april 2020
Mowinckel Suezmax Tankers AS

Hans O. Lindal

Hans Olav Lindal

Geir Belsnes
Geir Belsnes

Tom C. Steckmest

Tom C. Steckmest

Georg Solvåg
Georg Solvåg



Mowinckel Suezmax Tankers AS

Kontantstrømoppstilling

	2019	2018
	USD	USD
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	2.007.421	3.035.064
Årets betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	2.776.000	2.776.000
Endring i diverse fordringer, gjeld, etc.	-1.296.015	715.730
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3.487.406	6.526.794
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetaling for periodisk vedlikehold	0	0
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	0	0
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig pantegjeld	-2.190.450	-3.333.200
Utbetaling av utbytte	-2.500.000	-2.000.000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-4.690.450	-5.333.200
Netto kontantstrøm for perioden	-1.203.044	1.193.594
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5.098.817	3.905.223
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3.895.773	5.098.817
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	3.895.773	5.098.817



Mowinckel Suezmax Tankers AS

Noter

Balansedagens kurs 31.12.2019 USD/NOK 8,7803.

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Klassifisering av balanseposter

Poster klassifiseres som anleggsmidler og langsiktig gjeld i balansen dersom det er forutsatt at disse er til varig eie eller bruk, eventuelt skal innfris etter utgangen av neste regnskapsperiode. Øvrige balanseposter klassifiseres som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på gjeld er inkludert i langsiktig gjeld.

Klassifisering av resultatposter

Resultatposter klassifiseres etter sin art i resultatregnskapet. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som særlige poster.

Inntektsføringsprinsipper

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Inntekter og kostnader relatert til skipenes reiser periodiseres ut fra det antall dager reisen varer før og etter regnskapsperiodens slutt.

Vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler er vurdert etter laveste verdis prinsipp. Anskaffelseskost, normalt pålydende, nedskrives i den grad virkelig verdi er lavere ved utgangen av regnskapsåret.

Vurdering langsiktige fordringer

Langsiktige fordringer er vurdert til anskaffelseskost, normalt pålydende. Dersom poster vurdert under ett antas å ha en lavere verdi og verdifallet ikke antas å være forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Behandling av varige driftsmidler

Investeringer i driftsmidler aktiveres og avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Avskrivningsgrunnlaget er fratrukket en beregnet residualverdi som er satt lik beregnet skrapverdi. Nedskrivninger foretas dersom gjenvinnbart beløp (høyeste av salgsverdi og bruksverdi) av eiendeler er lavere enn bokført verdi etter ordinær avskrivningsplan.

Bruksverdi er beregnet som nåverdien (NPV) av forventet inntjening fratrukket forventede driftskostnader. NPV beregningen er gjort med en diskonteringsrente satt til vektet gjennomsnitt av kapitalkostnaden (weighted average cost of capital "WACC").



Årsregnskap i USD

Årsregnskapet er satt opp i USD da balanseposter og resultatposter i all vesentlighet er i USD.

Behandling av valuta

Transaksjoner i annen valuta enn USD omregnes til transaksjonstidspunktets valutakurs. Bankinnskudd, fordringer og gjeld som ikke er i USD er vurdert til balansedagens kurs.

Skatt

Selskapet lignes etter Skatteloven §§ 8-10 til 8-19 - Særskilt Beskatning av Rederiselskaper.

Note 2 Skip

Selskapet er eier av MT Vinga, et suezmax tankskip, levert i 2012 fra Samsung Heavy Industries, Korea. Skipet er utleid på en kontrakt til Mansel Oil Ltd. (Vitol) til ultimo 2020.

	USD
Kostpris 15.06.2012	72.514.303
Klasse- og dokkeutgifter mai 2017	1.235.190
Akkumulerte avskrivninger 01.01	-17.914.303
Årets avskrivninger	-2.776.000
Bokført verdi skip 31.12.2019	53.059.190

Skipet avskrives lineært etter forventet økonomisk levetid på 25 år hensyntatt en residualverdi.

Ved kjøp av skip dekomponeres kostprisen ved at en andel for periodisk vedlikehold skilles ut og avskrives frem til neste periodiske vedlikehold finner sted (normalt etter 5 år).

Det er gjort en nedskrivningstest ihht reglene i Norsk Regnskapsstandard. Nåverdien av skipets forventede kontantstrøm forsvarer skipets bokførte verdi.

Note 3 Bankinnskudd

Ingen midler er bundet.



Note 4 Aksjeeiere

Eiere	Eierandel/ Stemmerett
A/S J. Ludwig Mowinckels Rederi	50%
AABC Invest AS	50%

Note 5 Egenkapital

Tall i USD	Innbetalt kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	21.334.324	11.048.832	32.383.156
Utbytte		-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat		2.007.421	2.007.421
Sum	21.334.324	10.556.253	31.890.577

Note 6 Pantegjeld / Pantstillelser / Pantegjeldsrenter / Andre finanskostnader

Selskapet inngikk i 2019 en 5 års finansieringsavtale med Sparebanken Vest (SPV). Lånet rentebelastes med LIBOR + margin.

Gebyr ved låneopptaket i SPV og advokathonorarer summerer seg til USD 303.171. Kostnaden periodiseres over lånets løpetid. Under andre finanskostnader er det kostnadsført USD 28.905 som andel for 2019.

	USD
Utestående lån Sparebanken Vest pr 31.12.2019	26.143.750
Periodisering gebyr ved låneopptak	-274.266
Sum langsiktig gjeld pr 31.12.2019	25.869.484

Det svares for lånet LIBOR-rente pluss lånemargin.

Til långiver er det stillet sikkerhet i skip, T/C avtale, forsikringer og bankinnskudd. Bokført verdi av skip stillet som sikkerhet for gjelden utgjør USD 53.059.190.

Tall i USD	2020	2021	2022	2023	2024
Lån per 01.01	26.143.750	22.984.750	20.759.750	18.534.750	16.309.750
Ordinære avdrag/Låneforfall	-2.225.000	-2.225.000	-2.225.000	-2.225.000	-16.309.750
Avdrag på vilkår *	-934.000				
Lån 31.12	22.984.750	20.759.750	18.534.750	16.309.750	0

* Det betales avdrag hvert kvartal. Størrelse på avdraget er det høyeste av 45% av kvartalets EBITDA og USD 556.250. Avdrag på vilkår i 2020 er et estimat.



Note 7 Administrasjonskostnader

Regnskapet er i 2019 godskrevet med et revisjonshonorar på NOK 43.485 eks mva.. Revisor er også godskrevet med et honorar på NOK 10.000 eks mva. for andre regnskapsmessige tjenester.

Honorarer godskrevet nærstående part A/S J. L. Mowinckels Rederi:

Tall i USD	2019	2018
Kommisjoner av inntekt (1,25%)	109.708	118.447
Forretningsførerhonorar (NOK 419.544)	47.663	49.553
Sum	157.371	168.000

Selskapet har ingen ansatte. A/S J. Ludwig Mowinckels Rederi forestår den daglige drift i henhold til avtale.

Note 8 Skattnote

Selskapet ligned etter Skatteloven §§ 8-10 til 8-19 - Særskilt Beskatning av Rederiselskaper hvor finansoverskudd, etter fratrukk fra tidligere års ubenyttede fremførbare finansunderskudd, kommer til beskatning.

For 2019 har selskapet et finansunderskudd på NOK 730.999 som tillegges tidligere års underskudd.

Selskapet fremførbare finansunderskudd pr 31.12.2019 er på NOK 33.196.409.

Utsatt skattefordel er ikke innarbeidet i regnskapet.

Note 9 Hendelser etter balansedagen

Det globale utbruddet av COVID-19 har gitt økt usikkerhet for så vel verdensøkonomien som shipping markedene.

MT Vinga seiler på kontrakt frem til ultimo 2020 og vil deretter være eksponert mot rådende forhold i tankmarkedet.



Til generalforsamlingen i Mowinckel Suezmax Tankers AS
